2011- "Afio del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores”

* REGISTRADO
Ministeric de Eelucacicin | DIRECTORA APOYS CONGESD SUPERIOR

(7//1/11(4/@’/(/((1/ Z‘:’/Iﬁ/ﬂ?{ﬂ{l } I&%'Ip/td/
f]gﬁ«/‘n//‘f(mh

Buenos Aires, 15 de diciembre de 2011.

VISTO la Resolucion N° 143/2011 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional La Plata, relacionada con la situacion del alumno Juan Ignacio PICCININI, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé la asignatura Redes de Informacion, sin dar
cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensenanza en su dictamen
del 14 de diciembre de 2011, aconsej6 refrendar la Resolucion N° 143/2011 de la
Facultad Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 143/2011 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional La Plata y convalidar el cursado de la asignatura Redes de
Informacion, sin tener aprobada previamente su correspondiente correlativa Sistemas

Operativos, al alumno Juan Ignacio PICCININI, Legajo N° 12765, de la carrera



2011- "Afio del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores"

REGISTRADO

Clpiversidad -%;ﬂ(z/(?l(f((/ %wﬁa/
@? ;“(’[(tﬂ(ﬁ(/ﬂ

Ingenieria en Sistemas de Informacion (titulo intermedio Analista Universitario de
Sistemas).
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2024/2011

UTN
M.K.

DA

A.US. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



